
REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQIJE

decret rû 2oa3-548 DU 16 DECEI'ERE 2001

Chargeant Monsieur Lazare SEHOUETO
Ministre de I'Agriculture, de I'Elevage et
de Ia Pêche de I'Intérim de Monsieur
Dorothé Cossi SOSSA Garde des Sceaux,
Ministre de la Justice, de la Législâtion
et des Droits de I'Homme.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE
CHEF DE L'ETAT

CHEF DU GOUVERNEMENT

\,1J

VU

\,lJ

La Loi no 90 - 032 du I I Décembre 1990 portant Constitution
de la République du Bénin ;

La Proclamation le 03 Awil 2001 par la cour constitutionnelre des résultats
définitifs de l'élection présidentielle du 22 Mars 2001 ;

Le Décret n' 2003-209 du l2 juin 2003 portant composition du Gouvemement ;

DECR ETE
Article ler: Pour compter du 17 décembre 2003, Monsieur Lazare SEHouETo,
Ministre de I'Agriculture, de l'Elevage et de la pêche est chargé a" r;r,te.i, du Garde
des sceaux, Ministre de la Justice, de la Législation et des Droits de I'Homme pendant
I'absence de Monsieur Dorothé Cossi SOSSÀ.

Article 2 : Le présent Décret sera publié au Journal Officiel.

FaitàCotonou, le 16 décembre 20Ol

PAR LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE
CHEF DE L'ETAT,
CHEF DU GOUVERNEMENT

athieu KEREKOU

:PR6 AN4 CS C2 CES2 HAAC24NIF4
AUTRES MINISTERES 19 DEPARTEMENTS6 SGG4 JORP I.

Ampliations

BP 967 Té1. (229)31 5l 45 FAX : 3l 3448
E-mail : mjldh@intnet.bj ; dsossa@yahoo.fr


